. 62 CORRIDA DA
WENMANCIRACAC)
POLITICA

SA0 JOSE DA TAPERA - AL

YATMAIORICORRIDAIDOJSERTAC

Local

Data ->19/12/2021

CONTIME

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Apuracéo por Tempo Oficial

CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010
VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais
CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

-> SAO JOSE DA TAPERA/AL - 62 CORRIDA EMANC/ ID881

Evento -> 1 - 62 CORRIDA DA EMANCIPAGAO DE SAO JOSE DA TAPERA

Impresso em : 19 dez 2021

15:55:40

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 239 MARCOS ANTONIO PEREIRA 8KM MAS GERAL 4 00:27:35 00:00:00 03:26  PARANATAMA.../PE

20 175 JO&0 MARCOS SANTOS FERREIRA 8KM MAS GERAL 4 00:27:51 00:00:16 03:28 SAO CRISTOVAO.../SE Multsport / Prefeitura de S&o Cristévao
3° 238 LUCAS SOARES DO NASCIMENTO 8KM MAS GERAL 4 00:28:59 00:01:23 03:37 SAO JOSE DA TAPERA.../AL

40 202 JOSE CARLOS SANTOS SOARES 8KM MAS GERAL 4 00:29:28 00:01:53 03:40 PENEDO.../AL Z8 assessoria

50 184 GILDEANDRO VIEIRA DOS SANTOS 8KM MAS MORAD(4 00:29:37 00:02:01 03:42 SAO JOSE DA TAPERA.../AL CAICARA/Academia corpo Fitness
6° 164 ANDRE DA SILVA FERNANDES 8KM MAS GERAL 4 00:30:17 00:02:42 03:47 CARNEIROS.../AL Papa-léguas

7° 177 JONAS SOARES 8KM MAS 16-29 AN 00:30:27 00:02:51 03:48 NOSSA SENHORA DO MULTSPORT

8° 191 JOSE CLEDISON DA SILVA BARROS CLEDISON 8KM MAS 30-39 AN 00:30:44 00:03:09 03:50 GARARU.../SE GARARU RUN-SERGIPE

9° 160 WALLISSON MELO DOS DANTOS 8KM MAS MORAD(4 00:30:49 00:03:14 03:51 SAO JOSE DA TAPERA.../AL EQUIPE CAICARA/UFAL

100 218 CRISTOVAO BATISTA 8KM MAS 40-49 AN 00:32:11 00:04:36 04:00 PAULO AFONSO.../BA AQC

11° 236 JOSE CARLOS DA CONCEICAO 8KM MAS 30-39 AN 00:33:27 00:05:52 04:10 SANTANA DO IPANEMA.../AL

120 222 JOSIVAN GUEDES 8KM MAS 50-59 AN 00:33:31 00:05:56 04:11 ARAPIRACA.../AL Asas Running

13° 165 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS 8KM MAS 16-29 AN 00:33:34 00:05:58 04:11 CARNEIROS.../AL Equipe papa Iéguas/Carneiros/Al
14° 206 ERISVALDO JOSE DE ALMEIDA 8KM MAS 40-49 AN 00:33:40 00:06:04 04:12 SAO SEBASTIAO.../AL Gigantes das Corridas

150 212 ADAO BARBOSA DA SILVA 8KM MAS 40-49 AN 00:34:00 00:06:25 04:15 OLHO D AGUA DAS FLORES.../AL Z5

16° 229 JOSE MAURICIO DA SILVA MARANDUBA 8KM MAS 50-59 AN 00:34:21 00:06:46 04:17 PALMEIRA DOS INDIOS.../AL MARANDUBA RUNNING
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17°

18°

19°

200

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

196

182

204

207

156

198

163

237

205

211

166

183

230

200

226

227

155

162

208

217

172

219

199

159

190

231

214

197

JOSé ALDO SANTOS BISPO

JOSé SéRGIO LOPES DOS SANTOS
WELDECLISIO BISPO DOS SANTOS
ALEANDRO PEREIRA DA SILVA
JOSé RODRIGO DA SILVA

GLEIDSON EDVALDO MATIAS BARBOSA EDVALDO
MATIAS BARBOSA

CARLOS PEREIRA

CICERO VITORIO AVELINO

JOSE ADILSON MOURA MOURA
EDSON FRANCISCO FONTES PEREIRA PEREIRA
VALDEMIR PEREIRA SANTOS
CARLOS HENRIQUE FEITOSA RODRIGUES
MANOEL PAULO DOS SANTOS
JOSé ILSON PEREIRA

GENIVAL FERREIRA DE ARAUJO
NATALICIO TELES SOBRINHO

LUIZ FERNANDO SANTOS ALMEIDA
WARLEY OLIVEIRA SILVA
RENALDO DE OLIVEIRA LIMA
RENILDO ROSENDO

MESSIAS SANTOS

ADMILSON DE LIMA SANTANA
MARCOS LIMA

FERNANDO BARBOSA DE SOUSA
CLEYTON DA SILVA LIMA

CICERO RAIMUNDO DA SILVA
JOSIMAR CABRAL

CLéCIO SANTANA MACHADO

8KM MAS 30-39 AN 00:34:36 00:07:01
8KM MAS 30-39 AN 00:35:39 00:08:04
8KM MAS 40-49 AN 00:35:45 00:08:10
8KM MAS 40-49 AN 00:35:58 00:08:22
8KM MAS 16-29 AN 00:35:59 00:08:23
8KM MAS 30-39 AN 00:36:07 00:08:31
8KM MAS 16-29 AN 00:36:09 00:08:34
8KM MAS MORAD(4 00:36:17 00:08:42
8KM MAS 40-49 AN 00:36:19 00:08:44
8KM MAS MORAD(4 00:36:31 00:08:55
8KM MAS 16-29 AN 00:36:31 00:08:56
8KM MAS 30-39 AN 00:36:31 00:08:56
8KM MAS 60+ ANC4 00:37:09 00:09:33
8KM MAS 40-49 AN 00:37:12 00:09:37
8KM MAS 50-59 AN 00:37:22 00:09:46
8KM MAS 50-59 AN 00:37:43 00:10:08
8KM MAS MORAD(4 00:37:49 00:10:14
8KM MAS 16-29 AN 00:38:18 00:10:42
8KM MAS 40-49 AN 00:38:24 00:10:49
8KM MAS 40-49 AN 00:38:39 00:11:04
8KM MAS 16-29 AN 00:38:56 00:11:20
8KM MAS 40-49 AN 00:38:57 00:11:22
8KM MAS 40-49 AN 00:39:41 00:12:06
8KM MAS 16-29 AN 00:39:51 00:12:16
8KM MAS 30-39 AN 00:39:55 00:12:20
8KM MAS 60+ ANC4 00:40:07 00:12:32
8KM MAS 40-49 AN 00:40:30 00:12:54
8KM MAS 30-39 AN 00:40:48 00:13:13

04:19

04:27

04:28

04:29

04:29

04:30

04:31

04:32

04:32

04:33

04:33

04:33

04:38

04:39

04:40

04:42

04:43

04:47

04:47

04:49

04:51

04:52

04:57

04:58

04:59

05:00

05:00

05:00

ARAPIRACA.../AL Eu & Ela Running

SANTANA DO IPANEMA.../AL Areias Running
GIRAU DO PONCIANO.../AL Zebra Running
OLHO D AGUA DAS FLORES.../AL Z5

SAO SEBASTIAO.../AL Gigantes das corridas

PAULO AFONSO.../BA Transition SportsGl

SANTANA DO IPANEMA.../AL
SAO JOSE DA TAPERA.../AL
ARAPIRACA.../AL Carcara
SAO JOSE DA TAPERA.../AL CAICARA TAPERA RUNNING
GIRAU DO PONCIANO.../AL Zebra Running
CARNEIROS.../AL Equipe papa Iéguas/Carneiros/Al
ARAPIRACA.../AL ASAS RUNNING
NOSSA SENHORA DA

~lARIA e

ARAPIRACA.../AL

llson jip

Asas Running
ARAPIRACA.../AL Asas Running
SAO JOSE DA TAPERA.../AL Caicara
GIRAU DO PONCIANO.../AL Zebra Running
GIRAU DO PONCIANO.../AL Zebra Running
ARAPIRACA.../AL CARCARA ARAPIRACA RUNING

SAO SEBASTIAO.../AL Gigantes das Corridas

PAULO AFONSO.../BA AQC
SAO JOSE DA TAPERA.../AL Caicara
CARNEIROS.../AL Papa-léguas

ARAPIRACA.../AL Pedro lins assessoria esportiva

ARAPIRACA.../AL Top Running
GIRAU DO PONCIANO.../AL Zebra Running

OLHO D AGUA DAS FLORES.../AL Z5
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45°

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

216

235

173

180

169

170

221

195

176

192

178

209

181

215

225

224

234

157

179

240

228

194

201

MARCOS ANDRE DE LIMA

PAULINO DOS SANTOS

EMANUEL DENIUS LIMA DOS SANTOS
EDSON JOSE

SAMUEL OLIVEIRA DA COSTA MOTA
EDUARDO OLIVEIRA SANTOS

JOSé FERREIRA COSTA

AYLTON QUINTELA ABREU FILHO
FELYPE AQUINO SILVA

TIAGO DE ASSUNGAO PEREIRA
RODOLFO FELIX DOS SANTOS
JOSé CICERO DA SILVA

TIAGO SOUZA DA CRUZ

GILMAR CARVALHO SILVA
ANTONIO LEITE AZEVEDO
WILLIAMS DA COSTA SANTOS
PEDRO MUNIZ SOBRINHO

JOSé RAFAEL

CHARLES LEANDRO SANTOS

JOSE SOARES DE MELO
ABERALDO TADEU CAVALCANTE PORONGABA
REGINALDO SANTOS SILVA

EMANUEL SOARES ARAGE0O

Total de atletas : 67

8KM MAS 40-49 AN 00:41:06 00:13:30
8KM MAS 60+ ANC4 00:41:08 00:13:32
8KM MAS 16-29 AN 00:41:28 00:13:52
8KM MAS 30-39 AN 00:41:42 00:14:07
8KM MAS 16-29 AN 00:41:44 00:14:08
8KM MAS 16-29 AN 00:42:10 00:14:34
8KM MAS 50-59 AN 00:42:15 00:14:40
8KM MAS 30-39 AN 00:43:09 00:15:33
8KM MAS 16-29 AN 00:43:09 00:15:33
8KM MAS 30-39 AN 00:44:07 00:16:31
8KM MAS 16-29 AN 00:44:25 00:16:49
8KM MAS 40-49 AN 00:44:33 00:16:58
8KM MAS 30-39 AN 00:45:13 00:17:38
8KM MAS 40-49 AN 00:45:38 00:18:03
8KM MAS 50-59 AN 00:45:52 00:18:17
8KM MAS 50-59 AN 00:45:55 00:18:20
8KM MAS 60+ ANC4 00:46:04 00:18:28
8KM MAS 16-29 AN 00:47:18 00:19:42
8KM MAS 30-39 AN 00:47:49 00:20:14
8KM MAS 50-59 AN 00:50:47 00:23:11
8KM MAS 50-59 AN 00:53:27 00:25:51
8KM MAS 30-39 AN 00:55:20 00:27:44
8KM MAS 40-49 AN 00:56:47 00:29:11

05:00

05:00

05:11

05:12

05:13

05:16

05:16

05:23

05:23

05:30

05:33

05:34

05:39

05:42

05:44

05:44

05:45

05:54

05:58

06:20

06:40

06:55

07:00

PALMEIRA DOS INDIOS.../AL

GIRAU DO PONCIANO.../AL

ARAPIRACA.../AL

SAO SEBASTIAO.../AL

SAO JOSE DA TAPERA.../AL

ARAPIRACA.../AL

ARAPIRACA.../AL

OLHO D AGUA DAS FLORES.../AL
SANTANA DO IPANEMA.../AL
SAO JOSE DA TAPERA.../AL

SAO JOSE DA TAPERA.../AL

CACIMBINHAS.../AL

GIRAU DO PONCIANO.../AL

ARAPIRACA.../AL
ARAPIRACA.../AL
ARAPIRACA.../AL

ARAPIRACA.../AL

SAO SEBASTIAO.../AL
GIRAU DO PONCIANO.../AL

SAO JOSE DA TAPERA.../AL

CACIMBINHAS.../AL

Sabugo Fotografias e Oticas

Fénix

Asas Running

GIGANTES DAS CORRIDAS

Caicara

Asas Running
carcara running
Z5

Amigos do Funcional

Caicara

so pedras

Fénix

Amigos do Funcional
Asas runig

Carcara

Asas Running
Gigantes das corridas

Zebra Running

so pedras

OLHO D AGUA DAS FLORES.../AL Z5

SANTANA DO IPANEMA.../AL
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